

P. R. Holding Kolding ApS

CVR-nr. 27324762

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Preben Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. R. Holding Kolding ApS
Sønderballevej 36
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27324762

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Preben Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 741 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (744.677) | (133) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(9.649)</u> | <u>(13)</u> |
| Driftsresultat | | (754.326) | (146) |
| Andre finansielle indtægter | | 19.037 | 247 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(5.265)</u> | <u>(8)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (740.554) | 93 |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(740.554)</u> | <u>93</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser | | 96.600 | 97 |
| Overført resultat | | <u>(837.154)</u> | <u>(4)</u> |
| | | <u>(740.554)</u> | <u>93</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.463 | 12 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.463</u> | <u>12</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 239.850 | 240 |
| Andre tilgodehavender | | 428.834 | 712 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>668.684</u> | <u>952</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>671.147</u> | <u>964</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.291.193 | 3.411 |
| Andre tilgodehavender | | 554.700 | 1.142 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 3.154 | 6 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 50.000 | 23 |
| Tilgodehavender | | <u>3.899.047</u> | <u>4.582</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>212.972</u> | <u>114</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.112.019</u> | <u>4.696</u> |
| Aktiver | | <u>4.783.166</u> | <u>5.660</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>4.507.087</u> | <u>5.344</u> |
| Egenkapital | | <u>4.632.087</u> | <u>5.469</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | 54.479 | 94 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>96.600</u> | <u>97</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>151.079</u> | <u>191</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>151.079</u> | <u>191</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>4.783.166</u></u> | <u><u>5.660</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 5.344.241 | 5.469.241 |
| Årets resultat | 0 | (837.154) | (837.154) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.507.087 | 4.632.087 |

Noter

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr. |
|---|---|--|
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 9.649 | 13 |
| | <u>9.649</u> | <u>13</u> |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 38.629 |
| Kostpris ultimo | | <u>38.629</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | (26.517) |
| Overførsler | | (9.649) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(36.166)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>2.463</u> |
| | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u> | <u>Andre tilgodehavender kr.</u> |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 272.663 | 711.530 |
| Tilgange | 0 | 12.887 |
| Afgange | 0 | (295.583) |
| Kostpris ultimo | <u>272.663</u> | <u>428.834</u> |
| Nedskrivninger primo | (32.813) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(32.813)</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>239.850</u> | <u>428.834</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

IM-Pack ApS, Rødebro, 50%

Tridan Holding Co. Ltd., Thailand, 33%

Noter

4. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for indtil 0,5 mio.kr. vedrørende lån i associeret virksomhed.